
UCHWALA NR 1/2021 
Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Włoszakowice 

z dnia 21 maja 2021 r. 

w sprawie wniosku o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Włoszakowice za 2020 rok 

Na podstawie art. 18a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity 
tekst: Dz. U. z 2020 poz. 713 ze zmianami) Komisja Rewizyjna Rady Gminy Włoszakowice 
uchwala, co następuje: 

§1 

Komisja Rewizyjna wnosi o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Włoszakowice za 2020 rok. 

§2 

Opinia Komisji Rewizyjnej w sprawie realizacji budżetu gminy za rok 2020 stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§4 

Uchwała została podjęta w głosowaniu jednogłośnie. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

/fu 111,1 ~ /t1 'dJ Jl-'--( 
Hanna Michalska 


